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JOAO BATISTA DE MORAIS NOTA FISCAL DE SERVIGOS

N° da Nota:
90000183 Série: ES

CNPJ: 13.895.557/0001-80

Rua MAIA - ANTIGA RUA 5,520 -ELDORADO-32431145 IBIRITE MG

Inscrigo Municipal: 1225137677 Data Emissdb - ‘l 13/08/2019 ]
Telefone: null E-mail: dedetizadoraindustrial@live.com X ! ‘ '
Optante Simples Nacional Data Langamento [ 13/08/2019 ]
Sub-Sérle | ELETRONICA |
> Municipio de Ibirité/MG CNPJ: 18.715.490/0001-78 ISSQN Retido pelo Tomador: NAQ
i [" ‘1 l Rua Artur Campos, 906, Alvorada CEP: 32400000 Telefone: 3130796017 Situagao: Tributada

/x; . E-mail: null

E responsabilidade do tqma& E C}e se;n'[

qnf cara autentlcldade qa Nota Fiscal E!etrbmca no endereco; ieletrdnico:

' SR www, lb.rlte mg gov.br
Cédigo de Controle da. Nota Flsca| (1DD927CF 3D8B-4166-9D80- 06207OD7B4DB)

Destmatano Tomador
Nome ou Razéo Social: CAIXA ESCOLAR UMEI OITIS - RAIMUNDO SOARES DA SILVA

CPF/CNPJ: 14.228.946/0001-14 Insc. Estadual:
Encerego: Rua Cinco A,198 -Oitis-32141068 CONTAGEM MG BRASIL
Telefone: () E-mail: umei.oitis@edu.contagem.mg.gov.br
Discriminagéo do(s) servigo(s) Alig.% Valor Total
DESINSETIZAGAO, LIMPEZA E HIGIENIZAGAO DE CAIXA D'AGUA. 4,00 1.400,00
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‘a ZXU] Competéncia: 201908 - (Municipio Incid8ncia: 3128806 - IBIRITE - MINAS GERAIS)
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Base Célculo ISS 1.400,00 ~ Valor do ISSQN 56,00

Valor da Nota Fiscal 1.400,00

Observagdes 81222.00- -ImunizagZo e controle de pragas urbanas
713 -Dedetizagao, desinfecgao, desinsetizagdo, imunizagao, higienizago, desratizegéo, pulverizagdo e congéneres;

Emitido por: CONTRIBUINTE em 13/08/2019 11 1),

L —]
Nota Flsca| n°: g:rcl:bi(soglos) de JOAO BATISTA DE MORAIS, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVIGOS N° 00000183 |
3 |
k > Cadi iscal:
000001 83 Se'rie: ES igo de Controle da Nota Fiscal: (1DD927CF-SDBB-4166-9080-062D7OD?B408) IBIRITE _/_/_ |
Nome: CPF: Assinatura:




G —, RUA MAIA, 520 ELDORADO IBIRITE MG ORCAMENTO
. CNPJ - 13.895.557/0001-80
- L DDtizadora TEL 31-30231468 - 991290531 N¢ 1680
TT"Industrial DATA: 04/04/2019] VALIDADE 3 MESES
; . RESPONSAVEL:|lodo Batista
I S EMAIL: |dedetizadoraindustrial @live.com
DADOS DO CLIENTE
NOME: CAIXA ESCOLAR UMEI OITIS - RAIMUNDO SOARES DA SILVA 14.228.946/0001-14
CONTATO: |[Cintia TEL: | 39132440
EMAIL: umei.oitis@edu.contagem.mg.gov.br
END: Rua Cinco A, 198 Bairro Oitis Contagem MG
ORCAMENTO CONTRATO ANUAL |
~ VALOR
DESCRICAO FREQUENCIA QNTDE UNIT SUB TOTAL
* Controle de escorpioes e insetos Trimestral 1 630,00 700,00
* limpeza e higienizagdo caixas agua semestral 1 700,00 700,00
VALOR TOTAL 1400,00
0OBS
Serao fornecidos todos os laudos técnicos bem como toda
documentacao exigida pela vigiancia Sanitaria
GARANTIA O ANO TODO
FORMIGAS, BARATAS, ARANHAS, ESCORPIAO, CARAMUJO, MANDRUVA
APROVACAO:
NOME: /ss; DATA:
S0 BE\ST D Molaee N = 04,04 2914
DATA DO SERVICO: / / HORARIO___
Dedetizadora industrial Rua Maia,520 Eldorado Ibirité arecn
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NPest DDA

C on t ro l e d e P ra g as DEDE T1IZADORE S ASSOCIADOS

Belo Horizonte, 04 abril 2019.

CAIXA ESCOLAR UMEI OITIS - RAIMUNDO SOARES DA SILVA
14.228.946/0001-14
Rua Cinco A, 198 Bairro Oitis Contagem MG

A Mg PesT tem como objetivo promover o controle de pragas urbanas e a higienizagao de caixas d'agua através de um
sistema de qualidade eficaz e em continua evolugdo a fim de proporcionar saude e bem estar aos nossos clientes,
colaboradores e a sociedade em geral, atendendo os requisitos aplicaveis e preservando o meio ambiente.

As Pragas Urbanas , como ratos, baratas e outros insetos, podem se espalhar e transmitir doengas .trazendo os riscos a
seguranga alimentar, poluigdo ambiental e impacto do desempenho operacional, também sobre a reputagao de
restaurantes, hotéis, fabricas de processamento de alimentos, hospitais e outras unidades. E no reconhecimento dessas
necessidades a nossa equipe presta um servico mais confiavel ¢ focada em resultados positivos no controle de pragas
para os clientes comerciais .

e Controle de baratas e formigas.,escorpides , aranfias | lajartas , caramujos africano

e

(BAYER
E
«R ~
. =] Advion Cockroach
Bayer CropScience P

A Mr Pest se compromete a fornecer no momento do tratamento todas as orientagbes necessarias a limpeza,
conservagao e acondicionamento dos alimentos, de acordo com as orientagdes da vigilancia sanitaria. Todo o controle
sistematico € acompanhado pelos técnicos da mr pest, observando as agdes taticas aplicadas, a atividade ou inatividade
se necessario, mudangas ou adequagdes de metodologias.

Produtos e equipamentos:

Produtos: Saneantes desinfestantes, biodegradaveis, e com baixo nivel de toxidade para Mamiferos.

Avo Luxemburbo, 149 - B Faropa - Belo Hovizonte/ MO - (31) 3317-3433 0 9038K-4312 - W hais \pp (31) 903901 (0N



M ¥Pest DDA

COntrOle de Pragas DEOE TIZADONE S ASSOCIADOS

= Valorl para desinsetizagdo em toda a escola: R$ 1.920,00 (Hum mil novecentos e vinte reais).
« Pagamento: a combinar.

« Validade da proposta: 90 dias.

Aline Alves
ADM Comercial

(31)3317-3453 / (31)99388-4512 &
www.mrpest.com.br

P,

| 18.407.664/0001-35 |

Ricardo Alexandre de Aguiar -ME!

Av Luxemburgo, 149, Europa.
| Belo Horizonte, MG, CEP 31620-510
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’PA Rua Siderdrgica, n’ 37 - Centro industrial
Joao Monievade - MG - Tel: (31) 3851-5130

Servigos TR R AT

Joao Monlevade, 03 de abril de 2019.

De: ADPA - Servigos Ltda.

Para: Caixa Escolar Umei Oitis — Raimundo Soares da Silva —
CNPJ: 14.228.946/0001-14

A/C: Cintia

ORCAMENTO

Prestagdo de servigos de higienizagdo e limpeza de caixa d'agua
e desinsetizacgao.

Os servicos prestados serdo realizados por profissional
capacitado e executado de forma minuciosa de canto a canto.

DOCUMENTAGOES DA EMPRESA

Licenca Sanitaria;
Autorizagdo Ambiental de Funcionamento;
Certidao Regularidade CREA - MG;

Seguranga do trabalho: PPRA/PCMSO/ASO/PCA e outros
Treinamentos;

Registro no IMA — Instituto Mineiro de Agropecuaria;

Registro no IBAMA.

Apés a realizagdo dos servigos fornecemos pasta contendo

Relatério Técnico de Execugdo do Servigo em conformidade ao

art. 20 da Resolugédo ANVISA - RDC 52, de 22 de outubro de 2009

e adesivos. ™

sdpabr@yahoo.com . bi



N ‘
Rua Siderargica. n” 37 - Centro Industrial
Joao Monlevade - MG - Tel: (31} 3851-5130

Servigos

—
Ve et SRS S i

ORGAMENTO:
Controle de escorpides e insetos:
Valor do orgamento: R$1200,00.
Limpeza e higienizagao de caixa d'agua:

Valor do orgamento: R$850,00.

Garantia escorpides e inseto - 03 meses
Garantia Caixas d’agua — 06 meses

Valor total do orgamento: R$ 2050 00{dais mil e cinquenta
reais).
Validade do or¢gamento: 90 dias.

Forma de pagamento: A combinar apds a emissao da nota fiscal.

{25.899.550/0001- 15
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Rua Siderumica, 0 51

S : industral &,it 35.930-404
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Alessandro Ribas Valle.
CREA: 65526 D.
ADPA - Servicos Ltda.
(31) 3851-5130 — (31) 8799-7268.



1303/2019

Consulta Regularidade do Empregador

I

CAIXA

~AIXA TCONGMIC A FEDERAL

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 13.895.557/0001-80

Razdo Social: JOAQ BATISTA DE MORAES

Endereco: RUA CINCO 520 / ELDORADO / IBIRITE / MG / 32400-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima

identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer

débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/07/2019 a 29/08/2019

Certificagcao Numero: 2019073103173095276355
Informacgdo obtida em 13/08/2019 10:50:08

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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PODLER TUDTZ EG T
JUSTICNA DO TR

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

(MATRIZ E FILIAIS)CNPJ: 13.895.557/0001-80
Certiddo n°: 171997992/2019
Expedig¢do: 06/05/2019, as 17:11:15
Validade: 01/11/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gque JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

13.895.557/0001-80, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superiocr do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3do de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

CertidZo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios d identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagodes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.

hividacs aun ¢ N ' -



Prefeitura Municipal de IBIRITE-MG
18.715.490/0001-78

Secretaria Municipal de Fazenda

Certidao Negativa de Débitos Municipais

\Nru;mAergq_:_ ' ) 7030_61513 i ;__ - - )
Validade da CND: 123/10/2019 -
N° do Processo: l(...)

Data do Processo:

Cédigo de Autenticidade: | {C8A759B2-FA14-4F7C-9F40-376FE7201BDB}

Dados do Requerente:

e

[Razio Social: [JOAO BATISTA DE MORAIS 1

\LEndereco: RUA CINCO, 520 - ELDORADO - IBIRITE - 32.400-000 - MG J

:{CPF/CNPJ: 13895557000180 - J

Inscrigdo Municipal: 1/2.251.3.7677 |

Atividade Principal: Imunizacio e controle de pragas urbanas -
CERTIDAO

Ressalvado a Fazenda Municipal o direito de pleitear a cobranca de quaisquer débitos
apurados posteriormente ao fornecimento da presente. CERTIFICO que em nome do
requerente, ndo existe débito referente ao tributo: IPTU - Imposto Predial e Territorial
Urbano, ao ISSQN - Imposto Sobre Servico de Qualquer Natureza, TFF - Taxa de
Fiscalizagdo e Funcionamento e TSU - Taxas de Servigos Urbanos até a presente data na
Prefeitura Municipal de Ibirité, sendo valida esta Certiddo por 90 (noventa) dias.

IBIRITE, 25 de Julho de 2019

Emitida via Internet no site da Prefeitura Municipal de Ibirité: www.ibirite.mg.gov.br,
em 25 de Julho de 2019.

Rua Arthur Campos, 906 Baiito Alvorada - lbirité¢/MG



09/08/2019

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687
CNPJ: 13.895.5657/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagido de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:25:46 do dia 09/08/2019 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 05/02/2020.

Cadigo de controle da certidao: BOBF.7FAE.C952.4249

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Nl VT Alfl Yo ~e=0 2b]:§
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 27/05/

ativa CERTIDAO VALIDA ATE:
Al 25/08/2019

NOME: JOAO BATISTA DE MORAES 82447306687

CNPJ/CPF: 13.895.557/0001-80

LOGRADOURO: RUA MAIA NUMERO: 520
X BAIRRO: ELDORADO (PARQUE ) 45

COMPLEMENTO: BURVAL DE BARROS) CEP: 324311

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: IBIRITE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicagdo expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em acao
de separacao judicial, divorcio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imaveis, esta certiddo somente terad validade se acompanhada da Certidao de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidio valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo di ibili
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: htt;?: / /wlvv(v)v.flasfeo:égl.hnfg.dg%\';'ﬂ?
=> Empresas => Certificagcdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO: 2019000335409262




Comp Banco Agéncia DV

" C1 Conta C2 Serle Cheque N° C3
5037 8 001 1804 7 42 881 7 3 800 8303
850374 s D ; sty R$ 7
-~ ] - )
YR - 1.0 L2 Palepofosto : . g
oo il cheque'a quantade_ | )/ / { [ ,'()/j""A (18,0774 //’- Vi Qs
: - ' o centavos acima
s m—— . //_1 4 2 l' 4 Y ) )
0 a |Pee X (, SACh AL, T [CLALA ou a sua ordem
‘ / * N ’/
- 01K~ '

"';)'” 2 71"") 2vn 33 de A\ O, ,5— - do
& BANCO DO BRASIL | ) '

r —
""‘H" L
g CEASA-CONTAGEM MG ,‘ Cal ESCO(AR UMEI OITIS
— e — § 00.000.000/3525.43 CNP}/14.228.946/0001-14
g CEASA CONTAGEM MG \ CLIENTE BANCARIO DESDE 10/2011
BR 040 KM 688 CEASA MG
§ CONFECCAO: 07/2019 A

N/
Saldo

T 1 B e o L e T T T ] o e e o T

i Wil Wi



Leiz

11017549993885



